
 

Společnost / podnikatel (razítko): Kalkulačka od společnos�:

Humpolec, Kamarytova 161, 565 532 560, 605 223 489 

Plán daňových odpisů hmotného majetku (karta majetku)

Název majetku: Zateplení restauračního areálu 

Vstupní cena: 5 339 334,00 Kč

Rok pořízení: 2022

Odpisová skupina: 6

Životnost: 50

Způsob odepisování: Rovnoměrný

Roční odpisové sazby: první rok: 1.02% / další: 2.02% / zvýš.vst.c.: 2%

Technické zhodnocení: 338 961,00  Kč v roce 2025

Poř. Rok-plán Rok
skutečnost Zvýš. Vstupní cena Roční odpis Oprávky celkem Zůstatková cena

1 2022  - 5.339.334,00 54.462,00 54.462,00 5.284.872,00

2 2023  - 5.339.334,00 107.855,00 162.317,00 5.177.017,00

3 2024  - 5.339.334,00 107.855,00 270.172,00 5.069.162,00

4 2025  A 5.678.295,00 113.566,00 383.738,00 5.294.557,00

5 2026  A 5.678.295,00 113.566,00 497.304,00 5.180.991,00

6 2027  A 5.678.295,00 113.566,00 610.870,00 5.067.425,00

7 2028  A 5.678.295,00 113.566,00 724.436,00 4.953.859,00

8 2029  A 5.678.295,00 113.566,00 838.002,00 4.840.293,00

9 2030  A 5.678.295,00 113.566,00 951.568,00 4.726.727,00

10 2031  A 5.678.295,00 113.566,00 1.065.134,00 4.613.161,00

11 2032  A 5.678.295,00 113.566,00 1.178.700,00 4.499.595,00

12 2033  A 5.678.295,00 113.566,00 1.292.266,00 4.386.029,00

13 2034  A 5.678.295,00 113.566,00 1.405.832,00 4.272.463,00

14 2035  A 5.678.295,00 113.566,00 1.519.398,00 4.158.897,00

15 2036  A 5.678.295,00 113.566,00 1.632.964,00 4.045.331,00

16 2037  A 5.678.295,00 113.566,00 1.746.530,00 3.931.765,00

17 2038  A 5.678.295,00 113.566,00 1.860.096,00 3.818.199,00

18 2039  A 5.678.295,00 113.566,00 1.973.662,00 3.704.633,00

19 2040  A 5.678.295,00 113.566,00 2.087.228,00 3.591.067,00

20 2041  A 5.678.295,00 113.566,00 2.200.794,00 3.477.501,00

pokračování na další stránce...



Název majetku: Zateplení restauračního areálu 

Vstupní cena: 5 678 295,00 Kč

Poř. Rok-plán Rok
skutečnost Zvýš. Vstupní cena Roční odpis Oprávky celkem Zůstatková cena

21 2042  A 5.678.295,00 113.566,00 2.314.360,00 3.363.935,00

22 2043  A 5.678.295,00 113.566,00 2.427.926,00 3.250.369,00

23 2044  A 5.678.295,00 113.566,00 2.541.492,00 3.136.803,00

24 2045  A 5.678.295,00 113.566,00 2.655.058,00 3.023.237,00

25 2046  A 5.678.295,00 113.566,00 2.768.624,00 2.909.671,00

26 2047  A 5.678.295,00 113.566,00 2.882.190,00 2.796.105,00

27 2048  A 5.678.295,00 113.566,00 2.995.756,00 2.682.539,00

28 2049  A 5.678.295,00 113.566,00 3.109.322,00 2.568.973,00

29 2050  A 5.678.295,00 113.566,00 3.222.888,00 2.455.407,00

30 2051  A 5.678.295,00 113.566,00 3.336.454,00 2.341.841,00

31 2052  A 5.678.295,00 113.566,00 3.450.020,00 2.228.275,00

32 2053  A 5.678.295,00 113.566,00 3.563.586,00 2.114.709,00

33 2054  A 5.678.295,00 113.566,00 3.677.152,00 2.001.143,00

34 2055  A 5.678.295,00 113.566,00 3.790.718,00 1.887.577,00

35 2056  A 5.678.295,00 113.566,00 3.904.284,00 1.774.011,00

36 2057  A 5.678.295,00 113.566,00 4.017.850,00 1.660.445,00

37 2058  A 5.678.295,00 113.566,00 4.131.416,00 1.546.879,00

38 2059  A 5.678.295,00 113.566,00 4.244.982,00 1.433.313,00

39 2060  A 5.678.295,00 113.566,00 4.358.548,00 1.319.747,00

40 2061  A 5.678.295,00 113.566,00 4.472.114,00 1.206.181,00

41 2062  A 5.678.295,00 113.566,00 4.585.680,00 1.092.615,00

42 2063  A 5.678.295,00 113.566,00 4.699.246,00 979.049,00

43 2064  A 5.678.295,00 113.566,00 4.812.812,00 865.483,00

44 2065  A 5.678.295,00 113.566,00 4.926.378,00 751.917,00

45 2066  A 5.678.295,00 113.566,00 5.039.944,00 638.351,00

46 2067  A 5.678.295,00 113.566,00 5.153.510,00 524.785,00

47 2068  A 5.678.295,00 113.566,00 5.267.076,00 411.219,00

48 2069  A 5.678.295,00 113.566,00 5.380.642,00 297.653,00

49 2070  A 5.678.295,00 113.566,00 5.494.208,00 184.087,00

50 2071  A 5.678.295,00 113.566,00 5.607.774,00 70.521,00

pokračování na další stránce...



Název majetku: Zateplení restauračního areálu 

Vstupní cena: 5 678 295,00 Kč

Poř. Rok-plán Rok
skutečnost Zvýš. Vstupní cena Roční odpis Oprávky celkem Zůstatková cena

51 2072  A 5.678.295,00 70.521,00 5.678.295,00 0,00

 
Jsme rádi, že Vám naše online kalkulačka pomohla.
Ale věnujte se důležitějším věcem! Ozvěte se nám a my se o Vaše účetnictví postaráme.

Jsme rodinná firma M.C. so�ware a našim klientům spravujeme účetnictví a mzdy už od roku 1994. 
Také vyvíjíme vlastní účetní program Ekon. Těšíme se i na Vás.

Zpracováno kalkulačkou (použi� zdarma):
www.odpisy-majetku.cz  dne: 15.05.2022
Dosavadní počet použi� kalkulačky: 579742

M.C. so�ware s.r.o., účetní programy - www.mcso�ware.cz
Zpracování účetnictví a mezd fran�sek.cmok@mcso�ware.cz

 

javascript:window.print();
http://www.mcsoftware.cz/software/ucetni_program
http://www.odpisy-majetku.cz/
http://www.mcsoftware.cz/
mailto:frantisek.cmok@mcsoftware.cz

